

AIR2TRUST ApS
Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 35 91 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2021.

Søren Tonnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIR2TRUST ApS Langhøjvej 1A, 1. 8381 Tilst
	CVR-nr.: 30 35 91 27
	Stiftet: 16. marts 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Tonnesen, Formand Kent Bøje Jensen Oscar McAven
Direktion	Kent Bøje Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.444.488 kr. mod 9.259.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.555.107 kr. mod 2.676.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.444.488	9.259.952
1 Personaleomkostninger	-5.834.052	-5.389.778
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.620	-292.092
Driftsresultat	3.382.816	3.578.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.873	-126.412
Resultat før skat	3.288.943	3.451.670
Skat af årets resultat	-733.836	-775.434
Årets resultat	2.555.107	2.676.236
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.676.236
Disponeret fra overført resultat	-944.893	0
Disponeret i alt	2.555.107	2.676.236

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	524.784	156.504
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>524.784</u>	<u>156.504</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.926	172.545
Indretning af lejede lokaler	23.164	35.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.090</u>	<u>208.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>938.874</u>	<u>364.840</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.958.348	1.192.073
Varebeholdninger i alt	<u>1.958.348</u>	<u>1.192.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.241.978	8.758.803
Udsudte skatteaktiver	66.000	161.000
Andre tilgodehavender	145.157	301.663
Periodeafgrænsningsposter	404.125	191.030
Tilgodehavender i alt	<u>7.857.260</u>	<u>9.412.496</u>
Likvide beholdninger	<u>6.330.384</u>	<u>13.890.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.145.992</u>	<u>24.495.257</u>
Aktiver i alt	<u>17.084.866</u>	<u>24.860.097</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	409.332	122.073
Overført resultat	4.550.927	5.783.079
Egenkapital i alt	<u>5.460.259</u>	<u>6.405.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.150.000	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	524.836	451.434
Anden gæld	0	284.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.836</u>	<u>735.632</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.787.323	7.508.819
Selskabsskat	329.434	581.266
Anden gæld	3.833.014	8.629.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.949.771</u>	<u>16.719.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.474.607</u>	<u>17.454.945</u>
Passiver i alt	<u>17.084.866</u>	<u>24.860.097</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	96.762	3.132.154	2.000.000	5.728.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.676.236	0	2.676.236
Overført fra Overført resultat	0	25.311	0	0	25.311
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-25.311	0	-25.311
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	122.073	5.783.079	0	6.405.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-944.893	0	-944.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Overført fra Overført resultat	0	287.259	0	0	287.259
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-287.259	0	-287.259
	500.000	409.332	4.550.927	0	5.460.259

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.304.729	5.008.470
Pensioner	450.796	327.960
Andre omkostninger til social sikring	78.527	53.348
	<u>5.834.052</u>	<u>5.389.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.873	126.412
	<u>93.873</u>	<u>126.412</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 391 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 715 t.kr.		